UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH&GDNN

 V/v hướng dẫn tổ chức kỳ thi IOE

cấp trường năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày          tháng      năm 2025

         Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã, phường.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1198/CV/VTCO-BTCIOE

ngày 23 tháng 10 năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên

Internet (IOE) về việc phối hợp tổ chức kỳ thi cấp trường khối tiểu học và trung

học cơ sở năm học 2025-2026.

Sau khi xem xét, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân xã,

phường thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai Công văn số 1198/CV/VTCO-BTCIOE ngày 23

tháng 10 năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi IOE về việc phối hợp tổ chức kỳ

thi cấp trường khối tiểu học và trung học cơ sở năm học 2025-2026 đến các đơn

vị trực thuộc.

2. Khuyến khích các đơn vị tổ chức cho học sinh tham gia kỳ thi IOE

cấp trường năm học 2025-2026. Thời gian cụ thể:

- Từ 9h00 ngày 19/11/2025 đến 17h30 ngày 25/11/2025: các trường đăng

ký danh sách học sinh dự thi cấp trường trên hệ thống IOE.

- Đến 23h59 ngày 24/11/2025: học sinh phải hoàn thành vòng tự luyện

thứ 15 và xác thực tài khoản.

- Từ ngày 27 đến ngày 29/11/2025: tổ chức Cuộc thi IOE cấp trường,

gồm 06 ca thi theo lịch của Ban Tổ chức.

- Từ 9h00 ngày 27/11/2025 đến 17h30 ngày 03/12/2025: nộp biên bản

thi và video giám sát trên hệ thống.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai đầy đủ nội

dung Công văn này. Nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị liên hệ: Phó

trưởng phòng Lê Kim Hiếu, SĐT 0902936496 (cấp tiểu học); chuyên viên Phạm

Minh Hải, SĐT: 0939397706 (cấp THCS) để được hướng dẫn./.

(Đính kèm Công văn số 1198/CV/VTCO-BTCIOE ngày 23 tháng 10 năm

2025, Hướng dẫn số 02/HD/VTCO-BTCIOE ngày 22 tháng 10 năm 2025 của

Ban Tổ chức Cuộc thi IOE)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Phòng GDTH (để phối hợp);

- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Tăng

		2025-11-20T15:18:12+0700
	Trần Hiền Hòa

		2025-11-20T15:46:41+0700

		2025-11-20T17:08:32+0700

		2025-11-20T17:08:32+0700

		2025-11-20T17:08:32+0700

		2025-11-20T17:08:32+0700